(様式１)

津山市成人を祝う会関係印刷物広告掲載申込書

平成  年  月  日

津山市長 様

(申込者）

住  所(事業所所在地)

氏  名(事業所名)

代表者(役職名・氏名)

担当者氏名

電話

ＦＡＸ

 津山市成人を祝う会関係印刷物広告掲載要領第５条の規定により，下記のとおり申し込み

ます。

 なお，津山市広告掲載基準及び津山市広告掲載要領の内容を遵守します。

記

１ 申込広告媒体の種類，枠数，申込額

（該当する□に✓を記入してください。）

媒体の種

類
□案内ハガキ □式次第 □座席貼付チラシ

枠数 １枠 □１枠  □２枠

□３枠

□１枠 □２枠

申込額

(１枠に

つき)

円

円

円

媒体別合

計額

同上

円

円

 ※申込金額は，消費税及び地方消費税を含む額を記入してください。

 ※アラビア数字で記入し，数字の頭に￥マークを記入してください。

２ 添付書類

（１）事業の概要がわかる書類（事業者のみ）